
De nye SlimLine-tørretumblere:
Bedste ydeevne og ergonomi i vaskerier  
med begrænset plads

Miele Professional. Immer Besser.
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Perfekte resultater
Mieles vaskerimaskiner sikrer grundig og samtidig skånsom vask og pleje af selv de mest 
sarte tekstiler. SlimLine-tørretumblerne er ingen undtagelse: Takket være deres effektive 
programmer og holdbare design tørrer de selv de mest forskelligartede tekstiltyper skån-
somt og præcist - og selv efter flere års brug lige så pålideligt som den første dag.

Ergonomiske arbejdsgange
Miele Professional står for tidsbesparende processer og god ergonomi. Vores SlimLi-
ne-tørretumblere udmærker sig ved deres moderne, intuitive betjening i øjenhøjde, men 
også med funktioner som fx den højt placerede og brede dør, der gør tørretumblerne 
særligt nemme at fylde og tømme.

Toppræstationer: Derfor vælger
professionelle brugere Miele Professional
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Fremtidsorienteret effektivitet
Lave totalomkostninger (Total Cost of Ownership) betyder, at vores vaskerimaskiner er 
en investering, der med sikkerhed betaler sig selv tilbage. Det skyldes ikke kun Mieles 
langtidsholdbare kvalitet. Talrige innovationer reducerer energibehovet, samtidig med at 
tørreresultaterne forbliver førsteklasses. På denne måde får du fordel af en god driftsøko-
nomi herunder en mere bæredygtig vaskeridrift.

Partneren ved din side
Vi har en skræddersyet løsning til ethvert behov inden for moderne tekstilpleje:  
Vores vaskerimaskiner er omdrejningspunktet i en bred portefølje, som også omfatter  
et stort udvalg af tilbehør samt rådgivning og serviceydelser af høj kvalitet. Med Miele  
Professional som din stærke partner skaber du optimal effektivitet i din krævende 
 hverdag. 



4

De smalle maskiner i Performance-klassen: 
Stærk ydeevne møder ergonomi i topklasse

For brugere med høje forventninger repræsenterer Mieles SlimLine-tørretumblere 
den ideelle kombination af ydeevne og effektivitet. I den store tromle af rustfrit stål 
tørres selv store tekstiler hurtigt og præcist. Samtidig er tumblerne meget bruger-
venlige takket være deres karakteristiske design.

Hurtigt valg af det optimale program
Den moderne M Select-betjening kombinerer en enkel program-
vælger med et moderne touchdisplay. Tumbleren fås med for-
skellige styringer: tidsstyring, restfugtighedsstyring og tidsstyring 
optimeret til tilslutning til et betalingssystem.

Pladsbesparende og nem at installere
Det slanke design gør SlimLine-tørretumblerne velegnede til selv 
vaskerier på få kvadratmeter. Med en bredde på kun 711 mm kan 
de ubesværet komme gennem enhver standarddør, og takket 
være den åbne sokkel er de særligt nemme at transportere frem 
til opstillingsstedet.

Ergonomisk god betjening
Den brede døråbning gør det nemt at fylde og tømme trom-
len - selv ved store tekstiler som dyner. Den ergonomisk gode 
fyldningshøjde betyder, at brugeren ej heller behøver at bukke sig 
under betjening.
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Tørretumbler PDR 511 PDR 516

Styring M Select ROP/COP M Select ROP/TOP/COP

Tørresystem Varmepumpe** Aftræk

Fyldningsmængde [kg], fyldningsforhold 1:18 11 16

Tromlevolumen [l] 200 300

Opvarmningsformer HP EL/G

Varmeeffekt HP/EL/G/WP [kW] 6,4/–/– –/13,5/18

Kondensvandafløb DN 32 –

Luftindtag/aftræksluft DN 150/– DN 150/DN 150

Front Jerngrå Jerngrå

Sidepaneler Jerngrå/galvaniseret Jerngrå/galvaniseret

Udvendige mål H/B/D [mm] 1.800/711/1.089 1.800/711/1.075

EL = el, G = gas, HP = varmepumpe/Heat Pump, * programtid ved Skabstørt ** Indeholder fluorholdige drivhusgasser, hermetisk lukket; 
kølemiddeltype R450a, kølemiddelmængde 1,35 kg, kølemidlets drivhuspotentiale: 1430 kg CO₂ e, produktets drivhuspotentiale: 1.930 kg CO₂ e

SlimLine Performance-tørretumblere
PDR 511 og PDR 516 
Kapacitet 11 og 16 kg
M Select-ROP/TOP/COP-styring

M Select-styring
 Ͼ Enkel betjening via programvælger med 
sprogneutrale symboler
 Ͼ Direkte til- og fravalg af funktioner via 
sensortaster
 Ͼ ROP-variant: restfugtighedsstyret med 
valg af tekstiltype og tørringsniveau
 Ͼ TOP-variant: tidsstyret med valg af tem-
peraturniveauer
 Ͼ COP-variant: tidsstyret via betalingssy-
stem med valg af temperaturniveau

Fleksibel tilslutning til netværk
 Ͼ Wi-fi-tilslutning som standard
 Ͼ LAN-tilslutning til eksterne systemer og 
digitale betalingsløsninger med Miele- 
kommunikationsmodul (ekstraudstyr)
 Ͼ Nem tilslutning til Miele MOVE og andre 
netværkssystemer
 Ͼ Tilslutning til spidsbelastnings-,  
betalings- og ventilationssystemer med 
Miele Connector Box (ekstraudstyr)

Stort udvalg af tilbehør
 Ͼ Betalingsløsninger til brug i 
 fællesvaskerier
 Ͼ Transport- og opbevaringsløsninger  
til tekstiler
 Ͼ Sokkelfront til afdækning af den  
åbne sokkel 

Effektiv varmepumpetørretumbler
 Ͼ Energibesparelse på op til 60 % 
sammenlignet med en konventionel 
aftrækstørretumbler
 Ͼ Kan opstilles hvor som helst uden instal-
lation af aftræksrør
 Ͼ Kølemiddel R450a med 60 % lavere 
globalt drivhuspotentiale sammenlignet 
med R134a
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Opvarmning med varmepumpe
Energibesparelse på op til 60 %

SlimLine-varmepumpetørretumbleren PDR 511 HP afkøler procesluften for effektivt at 
affugte den, hvorefter den genvundne varme genindføres til procesluften. Resultatet er en 
energibesparelse på op til 60 % sammenlignet med en konventionel aftrækstørretumbler.

Samtidig har SlimLine-varmepumpetørretumbleren en tilslutningsværdi på kun 3,0 kW og 
kan derfor også anvendes ved lavere kapacitet på installationen. Det lukkede luftkredsløb i 
maskinen eliminerer også behovet for at installere en aftrækskanal.
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Miele MOVE: Din digitale løsning
til effektiv produkt-, data- og processtyring

For virksomhedsejere er digitalisering af forretningsprocesser nøglen til succes. Miele 
MOVE forbinder professionelle maskiner, forbedrer processer og hjælper med at reducere 
virksomhedens driftsomkostninger: intuitivt, transperant og effektivt. Platformen kombinerer 
intuitive brugergrænseflader med intelligente hjælpeværktøjer, hvilket åbner nye muligheder 
for transparent maskinstyring.

Du kan hurtigt udlæse performance-data for dine maskiner, visualisere besparelsespotentia-
le samt afkorte procesforløb og nedetider. Miele MOVE gør det nemt og enkelt at få overblik 
over dine maskiner - når som helst, hvor som helst og via enhver internetforbundet enhed.
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